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برگزاری روزهای فرهنگی ایران در گرجستان

برگزاری روزهای فرهنگی ایران در این استان فرصتی را فراهم آورد تا مراتب دوستی و ارتباطات فرهنگی ایرانیان و

گرجیان تجدید گردد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

با مشارکت رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران و مرکز روابط فرهنگی گرجستان و ایران روزهای فرهنگی ایران در شهر کوتایسی (مرکز استان ایمرتی) گرجستان طی مراسم باشکوهی و با

استقبال گسترده مردم افتتاح شد.

مراسم افتتاحیه روزهای فرهنگی ایران روز چهارشنبه 15 آذرماه در محل سالن کاکابادزه وابسته به شهرداری کوتایسی و با حضور گوباز سانیکیدزه نماینده مجلس گرجستان، مجید صابر سفیر جمهوری

اسلامی ایران، احمد ارزجانی سرکنسول ج.ا.ایران در باتومی، احسان خزاعی رایزن فرهنگی کشورمان، شخصیت ها و مسئولین فرهنگی ، اساتید و دانشجویان از آموزشگاههای عالی و دانشگاه های

مختلف ، هنرمندان و همچنین جمعی از علاقه مندان به فرهنگ و هنر ایرانی با نواخته شدن سرود ملی دو کشور برگزار شد.

"صابر" سفیر جمهوری اسلامی ایران در مراسم گشایش روزهای فرهنگی ایران ضمن تقدیر از میزبانی مسئولین استان برای برگزاری این برنامه فرهنگی گفت: برگزاری روزهای فرهنگی ایران در این

استان فرصتی را فراهم آورد تا مراتب دوستی و ارتباطات فرهنگی ایرانیان و گرجیان تجدید گردد. وی با اشاره به این که روابط دو کشور در زمینه های مختلف و در سال های اخیر روند جهشی داشته

تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در زمینه تعاملات فرهنگی و علمی اقدامات موثری را به انجام رسانده و علاقه مند گسترش آن می باشد. سفیر کشورمان همچنین آمادگی سفارت جمهوری اسلامی

ایران در تفلیس را برای ارتقاء سطح روابط فرهنگی و هنری اعلام کرد. وی ابراز امیدواری نمود تا برگزاری روزهای فرهنگی ایران موجب شناخت هر چه بیشتر مردم این استان با فرهنگ ایران اسلامی

شده و روابط دو ملت را صمیمانه تر نماید.

"سانیکیدزه" نماینده مجلس گرجستان در آیین گشایش این برنامه ضمن خیر مقدم به سفیر کشورمان و هیات همراه و با اشاره به مشترکات تاریخی و فرهنگی دو کشور گفت: ارتباطات فرهنگی دو

کشور سابقه 3000 ساله دارد و از دیدگاه ما شرق را نمی توان بدون ایران تصور نمود. این مقام گرجی که سمت ریاست کمیته پارلمانی امور قفقاز را نیز عهده دار می باشد با تصریح بر تاثیرگذاری

فرهنگ ها بر یکدیگر افزود: سابقه فرهنگی و تاریخی دو کشور ارزشمند و حائز اهمیت است. وی افزود این زمینه و سابقه و همچنین اقدامات انجام شده مبنای مناسبی برای امتداد روابط دو کشور

خواهد بود.

"خزاعی" رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس هدف از برگزاری روزهای فرهنگی ایران را معرفی فرهنگ ایران امروز و همچنین توسعه ارتباطات فرهنگی با مردم این منطقه دانست.

رایزن فرهنگی کشورمان در ادامه افزود: در حال حاضر جمهوری اسلامی ایران ارتباطات فرهنگی و علمی متنوعی را با مراکز فرهنگی و دانشگاهی در گرجستان از جمله دانشگاه دولتی کوتایسی دارد و

این روابط به حدی است که از سوی دولت جمهوری اسلامی ایران مدرس زبان و ادبیات فارسی برای تدریس در بخش ایرانشناسی این دانشگاه اعزام شده است.

برگزاری نمایشگاه عکس از دستاوردهای انقلاب اسلامی، حضور زنان در عرصه های مختلف، مناظر طبیعی و جاذبه های زیبای ایران ، نمایشگاه آثار و صنایع دستی ، نمایشگاه کتب نفیس ایرانشناسی

به زبان های مختلف ، اجرای موسیقی ، نمایش فیلم سینمایی ایرانی و برگزاری جلسه پرسش و پاسخ با حضور برخی از کارگردانان سینما و تئاتر گرجی ، برنامه ادبی و شب شعر و رونمایی از کتب

جدیدالانتشار از برنامه های روزهای فرهنگی ایران می باشد.

شهر کوتایسی با سابقه فرهنگی کهن مرکز استان ایمرتی است که یکی از قدیمی ترین و بزرگترین شهرهای کشور گرجستان محسوب می شود. این شهر در فاصله 220 کیلومتری از پایتخت قرار گرفته

و در حال حاضر از اهمیت خاصی برخوردار شده است. گفتنی است پس از انتخابات اخیر نمایندگان مجلس گرجستان که در مهر ماه سالجاری برگزار شد مجلس گرجستان به شهر کوتایسی منتقل و

کار خود را رسما در این شهر آغاز نمود./خ

پایان پیام.
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